
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

00131 AGÈNCIA VALENCIANA DE LA INNOVACIÓ

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques i altres remuneracions d'alts càrrecs

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Mobiliari i béns

Equips per a processos de la informació

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

Primes d'assegurances

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

 60,00

 475,00

 700,00

 340,00

 675,00

 160,00

 35,00

 20,00

 175,00

 85,00

 200,00

 180,00

 30,00

 15,00

 25,00

 430,00

 205,00

 250,00

100

120

121

130

131

212

213

215

216

220

221

222

223

224

225

226

227

230

Quotes socials160  750,00

     TOTAL CAPÍTOL I  3.000,00



 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

00131 AGÈNCIA VALENCIANA DE LA INNOVACIÓ

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Locomoció

Trasllat

Altres indemnitzacions

Mobiliari i béns

Equips per a processos d'informació

Edificis i altres construccions

Propietat industrial

A ens i empreses públiques de la Generalitat

 165,00

 5,00

 50,00

 90,00

 200,00

 50,00

 75,00

 4.150,00

231

232

233

625

626

632

642

740

D'edició i distribució de publicacions institucionals

Altres despeses financeres

A institucions i organismes sense fins de lucre

Aplicacions informàtiques

240

359

481

645

 70,00

 35,00

 819,00

 450,00

     TOTAL CAPÍTOL II

     TOTAL CAPÍTOL III

     TOTAL CAPÍTOL IV

     TOTAL CAPÍTOL VI

 2.100,00

 35,00

 819,00

 865,00
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DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

05 PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

00131 AGÈNCIA VALENCIANA DE LA INNOVACIÓ

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

     TOTAL CAPÍTOLS  24.719,00

A institucions i organismes sense fins de lucre781  13.750,00

     TOTAL CAPÍTOL VII  17.900,00


